
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ број 17/08), чланова 39 и 62 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08) и члана 6 Закона о споменицима и
симболима („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 22/03), Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на 5. редовној сједници одржаној 13. маја 2009. године, доноси

ОДЛУКУ
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЈЕНЕ ЗАКОНА О СПОМЕНИЦИМА И 

СИМБОЛИМА

Члан 1

Формира се Комисија за праћење примјене Закона о споменицима и симболима
Скупштине Брчко дистрикта БиХ, на принципу равноправности свих конститутивних народа, 
која ће одлучивати да ли постављање споменика и симбола у Брчко дистрикту БиХ
задовољава услове предвиђене Законом о споменицима и симболима („Службени гласник
Брчко дистрикта БиХ“ број 22/03).

Комисија доноси одлуке једногласно.

Члан 2
У Комисију се именују: 

1. Есад Атић;
2. Иво Филиповић;
3. Марија Перкановић.

                                                             Члан 3

Комисија из својих редова именује предсједавајућег Комисије,  с тим да се ротација
предсједавајућег Комисије врши сваких шест (6) мјесеци. 

                                                              Члан 4

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-67/09
Брчко, 13. маја 2009. године                                                               
                                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК

                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                           Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено:

1. Именованим;
2. Предсједнику Скупштине;
3. Потпредсједнику Скупштине;
4. Комисији;
5. Градоначелнику;
6. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове;
7. Архиви.




